
Kanton Thurgau
Wahltag: 07.04.2024

07.04.2024/13:37

BFS-Nr: 4891

Seite 1 von 1

Gde-Nr: 503Gemeinde Berg

Protokoll

Gesamterneuerungswahl der fünf Mitglieder des Regierungsrates für die Amtsdauer
2024-2028

Anzahl zu vergebende Mandate
Stimmberechtigte
Eingegangene StimmrechtsabISweise

5

2'363
773

745

100.oo %

Stimmbeteiligung

31.53 %Eingegangene Wahlzettel
abzüglich - leere Wahlzettel

- ungültige Wahlzettel

Gültige Wahlzettel
Mögliche Stimmen (gültige Wahlzettel x Sitze)

7

9 16

729
3'645

Stimmen haben erhalten

Diezi Dominik, Die Mitte (bisher)

Schönhotzer Walter, FDP (bisher)

Martin Urs, SVP (bisher)

Neuweiler Denise, SVP

Wiesmann Schätzle Sonja, SP

559

520

499

465

291

252

223

137

145

512

42

3'645

Stricker Christian, EVP

Reinhart Sandra, GRÜNE

Singh Pascal, AUFTG

Vereinzelte

+ Leere Zeilen

+ Ungültige Stimmen
Total :

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidium des Stimmbüros

Nachname

2oli;klr
Sekretariat des Stimmbüros

Vorname

.ab(08(/ af'q
r# \:pme

'DLarry/

Vorname11 1 /ULI.Hükeff


