Wahltag: 07.04.2024

Gemeinde Berg

07.04.2024/13:37

Seite 1 von 1

BFS-Nr: 4891 Gde-Nr: 503

Protokoll

Gesamterneuerungswahl der fünf Mitglieder des Regierungsrates für die Amtsdauer 2024-2028

Anzahl zu vergebende Mandate		5		
Stimmberechtigte		2'363	; = ;	100.00 %
Eingegangene Stimmrechtsausweise	773			
				Stimmbeteiligung
Eingegangene Wahlzettel	7	745	=	31.53 %
abzüglich - leere Wahlzettel - ungültige Wahlzettel	7	16		
	9	16		
Gültige Wahlzettel		729		
Mögliche Stimmen (gültige Wahlzettel x Sitze)		3'645		
Stimmen haben erhalten				
Diezi Dominik, Die Mitte (bisher)		559		
Schönholzer Walter, FDP (bisher)		520		
Martin Urs, SVP (bisher)		499		
Neuweiler Denise, SVP		465		
Wiesmann Schätzle Sonja, SP		291		
Stricker Christian, EVP		252		
Reinhart Sandra, GRÜNE		223		
Singh Pascal, AUFTG		137		
Vereinzelte		145		
+ Leere Zeilen		512		
+ Ungültige Stimmen		42		
	Total:	3'645		

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:					
Präsidium des Stimmbüros					
Nachname Zollikoe	vorname Marcel	Unterschrift 77, Polls W			
Sekretariat des Stimmbüros	·				
Nachname Burge/	Vorname	Unterschrift (